Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

1
1
6
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

0
/0

3
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:1

3
     U

S
U

Á
R

IO
: L

U
C

I A
N

O

INDICAÇÃO Nº 01761/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal
o reparo na calçada da Rua Antonio
Paradela  na  altura  do  nº  122  no
Bairro Vila Boldrin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência  para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que tome providências quanto aos reparos na calçada da Rua
Antonio Paradela no Bairro Vila Boldrin.

Justificativa:

A  calçada  possui  vários  pontos  danificados,  com  buracos  e
desnível na calçada, colocando em risco os pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Março de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-